حضور انور نے آج مسجد فضل لندن سے ہندوستانی وقت کے مطابق ساتنہ خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا۔ پیار سے آقا کی صحبت و سلامتی اور باری تم اور مقاصد عالیہ می کامیابی اور خصوصی حقائق کے لئے احباب کرام دعا میں جاری رکھیں۔ اللہ تعالیٰ برآں آپ کا حامی و ناصر ہو۔ آمین

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۶ شوال ۱۴۱۶ ہجری ۷/ امان ۱۳۷۵ مش ۷/ مارچ ۱۹۹۶ ع

ارشادات عالیہ حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی توہین کا مرتکب کون ہے؟

”یہ لوگ کہتے ہیں کہ ہم انبیاء کو گالی نکالتے ہیں۔ حالانکہ کسی کو وفات یافتہ کہنا گالی نہیں ہوتی۔ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی وفات پانچ سو سال پہلے ہوئی ہے۔

فون نمبر :- ۲۲۸۵۲۲
۲۲۸۱۶۵۲
۲۲۳۰۷۹۲

خطبہ

اللہ کے نور کا مظہر کامل اگر دنیا میں کوئی ظاہر ہو یا مخلوقات میں کوئی بھی نور بن کے چکا تو وہ حضرت اقدس محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وسلم تھے

خطبہ جمعہ ارشاد فرمودہ سیدنا امیر المؤمنین حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ فرمودہ ۱۰ نومبر ۱۹۹۵ء مطابق ۱۰ رجب ۱۴۱۶ھ بمقام مسجد فضل لندن

تشمہ تعوذ اور سورہ فاتحہ کی تلاوت کے بعد حضور ایدہ اللہ تعالیٰ فرمودہ الغزیر نے درج ذیل آیات کریمہ کی تلاوت فرمائی :-
اللَّهُ نُورُ السَّمَوَاتِ وَالْأَرْضِ مِثْلُ نُورِ كَمَشْكُوَةٍ فِيهَا مِصْبَاحٌ مِثْلُ مِصْبَاحِ فِي زَجَاةٍ أَنْزَلْنَا فِيهَا كَوْكَبًا كَذَرِيٍّ يَوْتِرُ